
ZPRÁVA Č.         117/2020

ZE DNE             1.04.2020

AKCE                 „ODNOWA CENOWA”

KÓD AKCE         B100/E100 

NABÍDKA           LÉTO 2020

O B N O V E N Í
O C E N Y

LÉTO 2020 
ZA NOVÉ,
NIŽŠÍ CENY!



ZÁRUKA NEZMĚNITELNOSTI CENY: 69 PLN/OS./1TÝD.,
99 PLN/OS./ VÍCE NEŽ 1 TÝD.
zaručujeme, že cena rezervované cesty se nezmění až k dni odjezdu! Případná změna měnových kurzů, nákladů
za dopravu, letištních a přistavních doplatků atd. neovlivní cenu zájezdu.

ZÁRUKA BEZNÁKLADOVÉ ZMĚNY REZERVACE
zaručujeme nárok na beznákladovou změnu rezervace do 31.05.2020, však nepozději než 40 před počátkem
turistické události. V tomto období je možné změnit termín zájezdu, délku pobytu, směr, hotel, typ pokoje, a také
letiště na libovolnou nabídku LÉTO 2020, na kterou se vztahuje akce "Odnowa Cenowa" v stejné bud’ vyšší 
ceně za doplatkem, změna dle aktuálních cenových podmínek. Možno také změnit údaje účastníků zájezdu.
Změny se provádí za cenových podmínek, které platily v den provedení rezervace. Záruka se nevztahuje na
turistické události provozováne pravidelným letem (jiným než charterový), pokud se Klient rozhodně na změnu
na levnější událost nebo kdy chce využit Záruku v pozdější době platí Všeobecné podmínky účasti na turistických zájezdech.

PODMÍNKY AKCE
1. Každá turistická událost má omezený počet míst určený pro prodej během akce.
2.  Akce se nevztahuje na turistické údálosti realizováne na objednávku.

Aktuální ceny naleznete v rezervačních systémech a na www.itaka.pl/www.itaka.cz

ZÁRUKA NEZMĚNITELNOSTI CENY

ZÁRUKA BEZNÁKLADOVÉ ZMĚNY REZERVACE


